
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2022-05-13 

  

Posėdžio vieta: Lietuvos etnokosmologijos muziejus, Žvaigždžių g. 10, Kulionių k., Molėtų r. 

Posėdžio pradžia: 13 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1300–1305 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  

Nikolajus Gusevas, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

2. 1305–1320 

 

Dėl 2021–2027 m. regioninių pažangos priemonių rengimo eigos. 
Arnoldas Abramavičius, Vidaus reikalų ministerijos viceministras. 

3. 1320–1325 

 

Dėl Utenos regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 
sprendimu atliktų kolegijos darbo reglamento pakeitimų.     
Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 
direktorius. 

4. 1325–1330 

 

Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 
51/7S-88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano 
patvirtinimo“  pakeitimo.  
Romualda Zapolskienė, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 
ekspertė.  

5. 1330–1340 

 

Dėl 2021–2030 m. Utenos regiono plėtros plano pažangos priemonių 

planavimo.  
Mantas Vaičiulevičius,  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos vyr. 
specialistas. 

6. 1340–1410 Dėl 2014–2020 m. regioninio planavimo projekto, gavusio daugiausiai 

investicijų Utenos regione, įgyvendinimo. 

Saulius Jauneika, Molėtų rajono savivaldybės meras. 

7. 1410–1415 

 

Dėl kitų klausimų.   

N. Gusevas. 

8. 1415–1420 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  

N. Gusevas. 


